"Τυρῷ μηῆτας ἐν Χαλινδῃ, θεῖον "Ομηροῦ
quam ita latinam reddere tentauit:

Hesiodus posuit Musis Heliconis alumnis.

Chalcide quum cantans diuinum vicit Hamerum.

Vbi nec ipsum Hesiodi certamen cum Homerō, nec victoriam Chalcidicam Hesiodi, nec Epigrammatis veritatem in dubium vocare auder. Quam maxime autem occupauit diligentiam eius Eurydicis Illyriae epigramma, quod *Heumannus* in miscellaneis Lipsiensibus a Pezoldo editis Tom. IX. pag. 157. illustravit face critica vīsus. En versus ipsoſ!

Εὐρυδίην ἵεραπολιῆτις τὸν δ' ἀνεθηκε
Μέσαις εὐίσου Ψυχῆ ἐλέστα πόθου
Γράμματα γάρ, μνημεῖα λόγων, μῆτηρ γαγκαῖα
Παιδῶν ἡβώντων ἐξεπόνησε μαθεῖν.

In secundo versu *Heumannus* conjectura adse-
quutus sibi videtur, legendum esse Μέσαια
στύλον. At *Heusingerus*, ab *Heumanno* dissen-
tiens, in primo versu πίνακα, tabellam supple-
num esse, et quidem, talem tabellam, in qua
nil aliud, quam nobile illud epigramma scrip-
tum erat, atque poematum hoc non inscriptio-
nem donarii, sed ipsum fuisse donarium auto-
mat. In altero versu locum vocabuli εὔισου re-
quirere censem epitheton vocis πόθου, quum vero
istud εὔισου, aut alia scriptura εὔισου haud satis
commodè hanc vicem praestare queat, in eius
sedem reposuit εὔησου et πόθου εὔησου Ψυχῆ ἀν-
imo iucundissimum desiderium significare credit.

Denique sententiam epigrammatis his verſi-
bus reddit latinis:

Eury-

Eurydice Musis Hierapolitana) dicauit
Dulcis quae voti se vidit esse ream
Discere nam licuit iuuenum iam prole beatae,
Quae doctrinarum sunt monumenta, notas.*

Plutarchi de liberorum educatione commentarii-
us cum noua interpretatione latina et adnotacioni-
bus Christiani Augusti Heumannii: editionem cura-
uit; Guil. Xylandri suasque obseruationes addi-
dit Iacobus Frider. Heusingerus accedunt indices
locupletissimi. Lipsiae apud Müllerum ao. 1749.

In editione hac parabili *Heusingerus* multa
loca partim negligentia partim inscitia superio-
rum editorum turpiter depravata, egregie sana-
uit suoque restituit auctori, qui labor praeci-
puus fuit. Quam maxime autem abhorret, quod
valde laudandum videtur, ab inanitate et stolidi-
tate eorum Criticorum, qui varias tantum le-
ctiones sine vilo delectu et ingenio coacceruant,
gloriamque in mustaceo querunt. Interdum
loca difficiliora ex antiquitate et toto philolo-
giae ambitu pulcre illustrat. *Heumannus* inter-
pretationem Xylandri vltro submisit, sed ita a
se interpolatam atque emendatam, ut illa plane
noua

*) in edit. sua Plutarchi loco *Hieropolitana*, quoniam
hoc vocabulum metram turbat, *hierapoli* orta sub-
stituit. Ceterum in sua permanit sententia. Ve
autem ex ungue leonem, ita ex hoc specimine cri-
tici nostri prudentiam et sagacitatem cognoscere
possimus.